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Tule ja seuraa minua 

 - tekemistä
Koti- iltaan tai pyhien kirjoitusten 
tutkimiseen – tai huvin vuoksi!

Onnensuunnitelma- 
askartelua
ALMA 17–22

Aaron ja Ammon opettivat kum-

pikin taivaallisen Isän onnen-

suunnitelmaa. He kutsuivat sitä 

lunastussuunnitelmaksi (katso 

Alma 18:36–39 ja Alma 22). Otta-

kaa esiin sivu 12 ja tehkää oma 

onnensuunnitelma- askartelunne.

Nuoremmille lapsille: Etsi kuva 

lapsestasi vauvana. Tuo esiin tapoja, 

joilla hän on kasvanut vauvasta 

asti! Puhukaa sitten siitä, kuinka me 

olemme maan päällä kasvamassa 

osana taivaallisen Isän suunnitelmaa.

Välineitä Jumalan käsissä
ALMA 23–29

Ammon sanoi veljilleen: ”Meistä on tehty 

välineitä Jumalan käsissä tämän suuren työn 

toteuttamiseksi” (Alma 26:3). Kokoa esineitä, joita 

voitte käyttää musiikin tekemiseen. Keksikää 

sitten rytmejä ja lauluja. Aivan kuten me 

käytämme soittimia musiikin tekemiseen, Jumala 

voi käyttää meitä apuna Jeesuksen Kristuksen 

kirkon rakentamiseen.

Nuoremmille lapsille: Tee yksinkertainen 

esterata. Harjoitelkaa sen läpi kulkemista! Poista 

sitten esteet, ja yrittäkää uudelleen. Selitä, kuinka 

lamanilaisten kuningas poisti esteitä, kun Ammon 

ja hänen veljensä halusivat opettaa evankeliumia 

hänen maassaan (katso Alma 23:3).

Tuolileikin muistutus
ALMA 30–31

Alma todisti, että ”kaikki osoittaa, että on 

olemassa Jumala” (Alma 30:44). Se tar-

koittaa, että kaikki, mitä Jumala on luo-

nut, voi muistuttaa meitä Hänestä. Aseta 

piiriin tuoleja, joita on yksi vähemmän 

kuin osallistujia. Pyydä jotakuta soitta-

maan musiikkia ja päättämään, milloin 

musiikki lakkaa. Kun musiikki lakkaa, 

jokaisen täytyy istua tuolille. Se, joka jää 

ilman tuolia, kertoo yhden asian, joka 

muistuttaa häntä Jumalasta. Jatkakaa, 

kunnes jokainen saa vuoron.

Nuoremmille lapsille: Kävelkää 

ympäri kotianne tai menkää ulos. Etsikää 

asioita, jotka auttavat teitä tuntemaan 

itsenne onnellisiksi ja muistuttavat teitä 

taivaallisesta Isästä.

Kasvata todistustasi
ALMA 32–35

Alma opetti, että kun kuuntelet Jumalan 

sanaa ja teet asioita osoittaaksesi uskosi, 

todistuksesi kasvaa kuin puu (katso Alma 

32:37). Piirrä asioita, joita voit tehdä aut-

taaksesi puuta kasvamaan, kuten kastella 

sitä ja huolehtia siitä, että se saa auringon-

valoa. Piirrä sitten asioita, joita voit tehdä 

auttaaksesi todistustasi kasvamaan, kuten 

käydä kirkossa ja rukoilla.

Nuoremmille lapsille: Laulakaa ”Usko” 

(Lasten laulukirja, sivut 50–51). Kun laulatte, 

tehkää liikkeitä osoittaaksenne, että sieme-

nestä kasvaa iso ja korkea puu. Puhukaa 

todistuksenne kasvattamisesta.
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